
 

RIETAVO LOPŠELIO-DARŽELIO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RIETAVO LOPŠELIO-DARŽELIO SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2012 m. gruodžio 19 d. Nr. V-102 

Rietavas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-

2000; 2006, Nr. 4-102; 2012, Nr. 82-4264) 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u Rietavo lopšelio-darželio supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles 

(toliau – Taisyklės) (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rietavo lopšelio-darželio direktoriaus 2010 m. 

balandžio 29 d. įsakymą Nr. V-64 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 

3. P a v e d u sekretorei Renetai Juškienei su šiuo įsakymu pasirašytinai supažindinti 

Viešojo pirkimo komisijos narius ir pirkimo organizatorius. 

 

 

 

Direktorė     Stefa Steponavičiutė 

 

 

 


